3)  la moyenne du niveau des loyers perçus ou garantis est supérieure de 8,33% à la valeur locative normale estimée pour le 

patrimoine à ce jour.

Sur base des remarques faites aux paragraphes précédents, nous confi rmons que la Valeur d’Investissement du patrimoine 

immobilier de HOME INVEST BELGIUM au 30 juin 2013 s’élève à EUR 319 273 000 (trois cent dix-neuf millions deux cent 

septante trois mille euros).

La valeur probable de réalisation du patrimoine immobilier de HOME INVEST BELGIUM au 30 juin 2013 correspondant à la Juste 

Valeur (‘fair value’), au sens du référentiel IAS/IFRS, s’établirait à EUR 291 350 000 (deux cent nonante et un millions trois cent 

cinquante mille euros).

Nous vous prions, Mesdames, Messieurs, de croire en nos sentiments les meilleurs.

Bruxelles, le 15 juillet 2013

WINSSINGER & ASSOCIES S.A.

Geoffroy REGOUT *

Director
(*) sprl/bvba 

1 Courrier de l’expert immobilier du 15 juillet 2013 littéralement reproduit avec son accord.